
 
                                                                                                  “2022-AÑO DE LA MEMORIA EN HOMENAJE A TRABAJADORES Y TRABAJADORAS    ESENCIALES  
                                                                                                                                                                   Y A FALLECIDOS EN CONTEXTO DE LA PANDEMIA COVID19”- LEY Nº 3473-A”         

                                                                                                                                                                                                                                                                       
                         Provincia del Chaco              

                SECRETARIA GENERALDE GOBERNACION 
            DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS HUMANOS 

 
 

                                                                            RESISTENCIA, 16 de Mayo de 2022                                                                     

 VISTO:                                   

                                  El Decreto N° 898/2022, y; 

 CONSIDERANDO:                                                                  

                                 Que por el mismo se aprobó el resultado del llamado a Concurso 

Interno de Antecedentes y Oposición en el cargo de Director- correspondiente al 

CUOF N° 71 – Dirección Gestión de Personal dependiente de la Dirección General 

de Recursos Humanos;  

                                 Que la Sra. CANIZA Clara Magdalena -  D.N.I N° 26.267.560 – 

Jefe del Departamento de Cómputos y Licencias de la Dirección General de Recursos 

Humanos, fue promovida en el cargo de Director de Gestión de Personal, a partir de la 

fecha de la notificación del mismo; 

                                Que se hace necesario dejar a cargo, una persona que cubra 

transitoriamente las acciones y tareas emergentes del Departamento de Cómputos y 

Licencias, hasta que se disponga lo contrario; 

                                Que la Sra. TORRES Sandra Viviana – D.N.I N° 21.930.897 reúne 

las condiciones para tal cometido. 

                                Que en consecuencia, resulta procedente el dictado del presente 

instrumento legal; 

                                  Por ello;       

LA DIRECCION GENERAL DE RECURSOS HUMANOS 

DISPONE: 

 

ARTÍCULO 1º: DEJAR a cargo del Departamento de Cómputos y Licencias 

dependiente de la Dirección Gestión de Personal de la Dirección General de 

Recursos Humanos, a la Sra. TORRES Sandra Viviana – D.N.I N° 21.930.897,   a 

partir de la fecha de la presente, por los motivos expuestos en el considerando. 

ARTICULO 2º: NOTIFICAR por S.G.T (Sistema Gestión de Tramites) a la Sra. 

TORRES Sandra Viviana, luego remitir la presente a la D.U.RR. HH, como e-parte de 

la Ae. 

                                                    

DISPOSICIÓN N° 169/22                   

NOTIFICACION DIGITALIZADA 

 

                                                                                             DRA. MIRIAN EDITH MAIDANA 

                                                                                             ABOGADA 

                                                                                                     DIRECTORA GENERAL DE RECURSOS HUMANOS 

    FIRMADO DIGITALMENTE 

 


		2022-05-17T14:01:14-0300




